                                  
      ПРИВАТНЕ  АКЦІОНЕРНЕ  ТОВАРИСТВО
«АГРОМАШКОМПЛЕКТ»
Код ЄДРПОУ 00902174, місцезнаходження: 21022, місто Вінниця, вулиця Айвазовського,будинок 2 


                                          ПРОТОКОЛ 
          річних Загальних зборах акціонерів Приватного акціонерного товариства
«Агромашкомплект»
 «20» квітня 2021року                                                       м. Вінниця
                                                                           Місце проведення Загальних зборів:
                                                                              вул. Айвазовського, буд. 2, м. Вінниця, 
                                                                                приміщення адмін.корпусу, кім. № 1
Дата проведення Загальних зборів: 20 квітня 2021року
Час проведення реєстрації: з 11:00 до 11:45 години
Час проведення Загальних зборів:
                                                                                  Початок- 12:00 год., закінчення 13:30 год.
                                                                                                Присутні:
Акціонери, які зареєструвалися для участі у Зборах
та мають право на участь у Зборах - 4
Належна кількість акцій акціонерам - 917 196
                                                   Процент до загальної кількості (920 566) акцій - 99,63
Акціонери, які зареєструвалися для участі у Зборах
та мають право на голосування на Зборах - 1
Належна кількість голосуючих акцій акціонерам - 790 562
                                   Процент до загальної кількості (790 562) голосуючих акцій (голосів) - 100
                                                                       Голова зборів: Шолота  Сергій Васильович 
                                                                             Секретар:     Колісник Лариса Миколаївна
Річні Загальні збори акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект» розпочато об 12:00 годині.
Інформацію  Колісник Лариси Миколаївни, про порядок повідомлення акціонерів про призначення річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства Агромашкомплект», а саме: акціонери були повідомлені персонально простими листами через послуги поштового зв'язку, інформація про проведення річних Загальних зборів акціонерів, (надалі-Загальні збори), з відповідним Проектом порядку денного (Переліком питань, що виносяться на голосування) була розміщена у загальнодоступній інформаційній базі даних НКЦПФР та  на Власній Веб-сторінці (Інформація про проведення річних Загальних зборів акціонерів та Проект рішення з питань Порядку денного річних Загальних зборів акціонерів, призначених на 20 квітня 2020року), у строки передбачені Законом України «Про акціонерні товариства».
Акціонерам також була надана можливість, за їх письмовим запитом ознайомитися з документами, необхідними для прийняття рішень питань Порядку денного даних Загальних зборів акціонерів, в період: від дати надіслання повідомлення до дати проведення Загальних зборів акціонерів, в робочі дні з 10:00 до 12:00 години в приміщенні адмінбудівлі, в кабінеті «Бухгалтерія», за місцезнаходженням Товариства, а саме: 21022, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, будинок 2, в день проведення Загальних зборів - також у місці їх проведення за адресою: 21022, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, будинок 2, приміщення адмінбудівлі Товариства, кабінет № 1.
Перелік акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект», які мають право на участь у річних Загальних зборах, складений Публічним акціонерним товариством «Національний депозитарій України», станом на 16 березня 2021 року в кількості 16 власників іменних цінних паперів, яким належать 920 566 простих іменних акцій, що становить 100 відсотків від зареєстрованих (920 566) акцій відповідно до Статуту, із них власників голосуючих акцій 1 (Один), якому належать 790 562 голосуючих акцій (голосів), що становить 100 відсотків загальної кількості (790 562) голосуючих акцій та 85,88 відсотків від загальної кількості (920 566) зареєстрованих (розміщених) акцій.
Колісник Лариса Миколаївна оголосила результати реєстрації акціонерів, які прибули для участі у річних Загальних зборах акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект». Реєстраційною комісією зареєстровано: 4 акціонера, які мають право на участь у Загальних зборах, яким належать 917 196 простих іменних акцій, що становить 99,63 відсотків від загальної кількості (920 566) розміщених акцій, із них 1 (Один) акціонер, якому належать 790 562 голосуючих акцій (голосів), що становить 100 відсотків від загальної кількості (790 562) голосуючих акцій або 85,88 відсотків від загальної кількості (920 566) розміщених акцій. Для голосування з питань Порядку денного акціонеру виданий Бюлетень для голосування, при тому:
- одна проста (голосуюча) акція надає акціонеру - власнику простих (голосуючих) акцій Товариства, який бере участь у Загальних зборах акціонерів, відповідно до Статуту Товариства та Статті 42. Закону України «Про акціонерні товариства», один голос для голосування з кожного з питання Порядку денного, винесеного на голосування, за виключенням випадків кумулятивного головування.
Відмови у реєстрації акціонерів, не було. Визнано не дійсними Бюлетенів для голосування - не має. Відповідно до Статуту Товариства та Статті 41. Закону України «Про акціонерні товариства», кворум для проведення Зборів є. Чергові Загальні збори акціонерів вважаються правомочними.

Слухали: По першому питанню Порядку денного пропозицію Шолоти Ганни Антонівни:
-обрати Лічильну комісію для підрахунку голосів з питань Порядку денного річних Загальних зборів акціонерів у складі Голови Лічильної комісії – Колісник Лариса Миколаївна
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Обрати Лічильну комісію для підрахунку голосів з питань Порядку денного річних Загальних
зборів акціонерів у складі Голови Лічильної комісії  Колісник Ларису Миколаївну
Слухали: По другому питанню Порядку денного пропозицію Шолоти Ганни Антонівни:
-	обрати Робочі органи для проведення Загальних зборів акціонерів у наступному складі:
Голова зборів: Шолота Сергій Васильович; Секретар: Колісник Лариса Миколаївна.
Голосували:
«За» - 790 562   голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Обрати Робочі органи для проведення Загальних зборів акціонерів у наступному складі:
Голова зборів: Шолота Сергій Васильович; Секретар: Колісник Лариса Миколаївна.
Слухали: По третьому питанню Порядку денного пропозицію Шолоти Ганни Антонівни:
-	затвердити Регламент роботи Загальних зборів: для виступів до 10 хвилин, для запитань та
відповідей - до 5 хвилин.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Затвердити Регламент роботи Загальних зборів: для виступів до 10 хвилин, для запитань та відповідей - до 5 хвилин.
Слухали: По четвертому питанню Порядку денного пропозицію Шолоти Ганни Антонівни:
	про те, що за період підготовки до річних Загальних зборів акціонерів зміни до Переліку питань, що виносяться на голосування (Проекту порядку денного), наданого акціонерам, Наглядовою радою не вносилися, пропозицій від акціонерів не надходило. Враховуючи відсутність змін у Переліку питань, що виносяться на голосування (Проекті порядку денного), Шолота Ганна Антонівна, запропонувала:
-	затвердити Порядок денний (Перелік питань, що виносяться на голосування) річних Загальних
зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект»:
1. Обрання членів Лічильної комісії річних Загальних зборів акціонерів.
2.Обрання Робочих органів для проведення  Загальних зборів акціонерів, а саме: Голови та  Секретаря.
3. Затвердження регламенту проведення  Загальних зборів акціонерів Товариства.
4. Затвердження Порядку денного (Переліку питань, що виносяться на голосування) річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
5. Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
6. Звіт Наглядової ради Товариства за 2020  рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
7. Звіт Ревізора Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
8. Затвердження річного звіту Товариства та річної фінансової звітності Товариства за 2020 рік.
9. Визначення порядку розподілу прибутку та покриття збитків  Товариства за 2020 рік.
10. Прийняття рішення про нарахування дивідендів за 2020 рік.
11. Відкликання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
12. Обрання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
13. Відкликання Ревізора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
14. Обрання РевізораПриватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
15.Затвердження умов Цивільно-правових Договорів, що укладатимуться з  членами Наглядової ради ї Ревізором Товариства та обрання уповноваженої особи  на підписання цихДоговорів.
16.Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів,які можуть вчинятись Товариством протягом одного року з дати прийняття рішення.
Голосували:
 «За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
 Ухвалили:
1. Затвердити Порядок денний (Перелік питань, що виносяться на голосування) річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект»

1. Обрання членів Лічильної комісіїрічних Загальних зборів акціонерів.
2.Обрання Робочих органів для проведення  Загальних зборів акціонерів, а саме: Голови та  Секретаря.
3. Затвердження регламенту проведення  Загальних зборів акціонерів Товариства.
4. Затвердження Порядку денного (Переліку питань, що виносяться на голосування) річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
5. Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
6. Звіт Наглядової ради Товариства за 2020  рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
7. Звіт Ревізора Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
8. Затвердження річного звіту Товариства та річної фінансової звітності Товариства за 2020 рік.
9. Визначення порядку розподілу прибутку та покриття збитків  Товариства за 2020 рік.
10. Прийняття рішення про нарахування дивідендів за 2020 рік.
11. Відкликання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
12. Обрання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
13. Відкликання Ревізора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
14. Обрання РевізораПриватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
15.Затвердження умов Цивільно-правових Договорів, що укладатимуться з  членами Наглядової ради ї Ревізором Товариства та обрання уповноваженої особи  на підписання цихДоговорів.
16.Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів,які можуть вчинятись Товариством протягом одного року з дати прийняття рішення.

Слухали: По п’ятому питанню Порядку денного інформацію Очеретного Вадима Анатолійовича -   директора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект», про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2020 рік, тобто - Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020рік, який запропонований затвердити річними Загальними зборами акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Затвердити Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік.
Слухали: По шостому питанню Порядку денного - Звіт Голови Наглядової ради, Шолоти Сергія Васильовича, про роботу Наглядової ради Товариства у 2020 звітному році, згідно якого Наглядова рада  працювала в межах повноважень, передбачених Статутом Товариства.   Претензій з боку
акціонерів Товариства - не надходило. Звіт Наглядової ради за 2020 рік наданий для затвердження річним Загальними зборами акціонерів.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Звіт Наглядової ради Товариства за 2020 рік - затвердити.
Слухали: По сьомому питанню Порядку денного - Ревізора, Шолоту Владислава Васильовича, про результати перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за 2020рік. 
Результати перевірки наступні:
1. Фінансові звіти, за звітний період, справедливо та достовірно в усіх суттєвих аспектах, відображають фінансовий стан підприємства, його фінансові результати, рух грошових коштів;
2. Бухгалтерський облік ведеться по журнально-ордерній формі, у відповідності до «Плану рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов’язань та господарських операцій підприємств та організацій» з дотриманням Міжнародних стандартів та облікової політики.
3. Дані бухгалтерських рахунків співставленні в Бухгалтерських регістрах, Головній книзі та Балансі станом на 31 грудня 2020 року.
4. Порушень, зловживань та недоліків у фінансово-господарській діяльності Товариства не виявлено.
5.Фінансова звітність Товариства своєчасно подана до Державних структур, зауважень немає. Висновок Ревізора наступний: Товариство в звітному 2020 році працювало з дотриманням чинного законодавства України, порушень - не виявлено.
Пропозиції Загальним зборам акціонерів:
1. Затвердити Висновок Ревізора, Баланс станом на 31 грудня 2020року та фінансовий звіт за 2020рік в цілому.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Затвердити Висновок Ревізора, Баланс станом на 31 грудня 2020 року та фінансовий звіт за 2020рік в цілому.
Пропозиції Загальним зборам акціонерів:
1. Затвердити Звіт Ревізора, складений за результатами перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за 2020рік.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах. 
Ухвалили:
1. Затвердити Звіт Ревізора за 2020 рік та заходів за результатами його розгляду, Баланс станом на 31 грудня 2020року .
Слухали: По восьмому питанню Порядку денного - Колісник Ларису Миколаївну,  про затвердження річного звіту акціонерного товариства та річної фінансової звітності Товариства за 2020рік,який був попередньо затверджений Наглядовою радою та розміщення річного звіту емітента цінних паперів за 2020рік у Загальнодоступній інформаційній базі даних Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку та на власному веб-сайті Товаритсва.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1.Затвердити річний звіт емітента цінних паперів та річної фінансової звітності Товариства за 2020рік та розмістити його у Загальнодоступній інформаційній базі даних Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку та на власному веб-сайті Товариства.
Слухали: По дев’ятому питанню Порядку денного Головного бухгалтера, Крижанівську Любов Анатоліївну, яка зачитала статті «Доходів та Витрат» за 2020 рік, які  здійснені відповідно до Міжнародних стандартів бухгалтерського обліку, на підставі яких складено «Звіт про фінансові результати роботи за 2020рік», які запропоновано для затвердження.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
1. Затвердити використання  коштів Товариством за 2020 рік, згідно статей «Доходів та Витрат».
Слухали: По десятому питанню Порядку денного пропозицію Шолоти Сергія Васильовича : - дивіденди за звітний 2020 рік - не нараховувати та не виплачувати,прибуток направити на покриття збитків минулих періодів та на розвиток товариства.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
 Ухвалили:
Дивіденди за звітний 2020рік - не нараховувати та не виплачувати, прибуток направити на покриття  збитків минулих  періодів та на розвиток товариства.
Слухали: По одинадцятому питанню Порядку денного інформацію Колісник Лариси Миколаївни
про те,що в 2021році закінчується термін дії повноважень членів Наглядової ради. 
Враховуючи те, що обрання Наглядової ради, відповідно до Статуту товариства,є виключною компетенцією Загальних зборів акціонерів,Колісник Л.М. запропонувала  відкликати діючий склад Наглядової ради, а саме:
 Голову Наглядової ради: Шолоту Сергія Васильовича;
 Членів Наглядової ради: Колісник Ларису Миколаївну,Шолоту Ганну Антонівну.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
  Відкликати діючий склад Наглядової ради, а саме:
 Голову Наглядової ради: Шолоту Сергія Васильовича;
 Членів Наглядової ради: Колісник Ларису Миколаївну, Шолоту Ганну Антонівну.
Слухали: По дванадцятому питанню Порядку денного  Колісник Ларису Миколаївну з пропозицією обрати Наглядову раду ПрАТ « Агромашкомплект» в кількості 3-х осіб,строком на 3 роки,відповідно до Статуту Товариства, персонально : Шолоту Сергія Васильовича, Колісник Ларису Миколаївну, Шолоту Ганну Антонівну.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
Обрати Наглядову раду ПрАТ « Агромашкомплект» в кількості 3-х осіб,строком на 3 роки,відповідно до Статуту Товариства, персонально : Шолоту Сергія Васильовича, Колісник Ларису Миколаївну, Шолоту Ганну Антонівну.
 Слухали: По тринадцятому  питанню Порядку денного інформацію Колісник Лариси Миколаївни про те, що в 2021році закінчується термін дії повноваження Ревізора.
Враховуючи те,що обрання Ревізора, відповідно до Статуту товариства,є виключною компетенцією Загальних зборів акціонерів,Колісник Л.М. запропонувала відкликати  діючого Ревізора  Шолоту  Владислава Васильовича.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
 Відкликати Шолоту Владислава Васильовича з посади Ревізора ПрАТ « Агромашкомплект»
Слухали: По чотирнадцятому  питанню Порядку денного пропозицію Колісник Лариси Миколаївни про обрання  Шолоти Владислава Васильовича на посаду Ревізора 
ПрАТ « Агромашкомплект»
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах.
Ухвалили:
Обрати Шолоту Владислава Васильовича на посаду Ревізора ПрАТ  « Агромашкомплект».
Слухали: По п’ятнадцятому питанню Порядку денного Голову Зборів Шолоту Сергія Василовича,
який зазначив про необхідність дотримання вимог чинного законодавства України щодо затвердження умов цивільно-правових договорів, трудових договорів (контрактів), що укладатимуться з членами Наглядової ради Товариства, встановлення розміру їх винагороди, обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів (контрактів) з членами Наглядової ради. 
Загальним зборам акціонерів запропоновано затвердити наступні умови цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради:
-Відносини між Товариством та Членом Наглядової ради регулюються чинним законодавством України, Статутом Товариства, Положенням про Наглядову раду. Цей договір не є трудовим договором.
-Повноваження Члена Наглядової ради Товариства є дійсними з моменту його обрання Загальними зборами Товариства. Цивільно-правовий договір з Членом Наглядової ради Товариства набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до припинення повноважень Члена Наглядової ради відповідно до чинного законодавства України.
-Встановити, що Член Наглядової ради Товариства виконує свої функції та обов’язки на безоплатній основі, таким чином цивільно-правовий договір, який укладається з Членом Наглядової ради Товариства, є безоплатним. 
-Уповноважити Директора Товариства підписати від імені Товариства цивільно-правові договори з Членами Наглядової ради.
Голосували:
«За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
«Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
«Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах
Ухвалили:
-Відносини між Товариством та Членом Наглядової ради регулюються чинним законодавством України, Статутом Товариства, Положенням про Наглядову раду. Цей договір не є трудовим договором.
-Повноваження Члена Наглядової ради Товариства є дійсними з моменту його обрання Загальними зборами Товариства. Цивільно-правовий договір з Членом Наглядової ради Товариства набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до припинення повноважень Члена Наглядової ради відповідно до чинного законодавства України.
-Встановити, що Член Наглядової ради Товариства виконує свої функції та обов’язки на безоплатній основі, таким чином цивільно-правовий договір, який укладається з Членом Наглядової ради Товариства, є безоплатним. 
-Уповноважити Директора Товариства підписати від імені Товариства цивільно-правові договори з Членами Наглядової ради.

Слухали:
По   шістнадцятому  питанню Порядку денного - Колісник Ларису Миколаївну,яка зазначила,що 
Згідно з Статутом товариства для вчинення значних правочинів  акціонерним товариством 
(щодо кредитних угод ( кредитних договорів), відчуження рухомого та нерухомого майна,виділу,поділу нерухомого майна) ринкова вартість яких  перевищує 25% та 50% вартості активів за даними останньої річної звітності потрібна попередня згода акціонерів для вчинення таких правочинів. Пропоную надати  згоду на вчинення значних правочинів ринкова вартість яких перевищує 25% та 50 % вартості активів за даними останньої річної звітності.
       Голосували:
       «За» - 790 562 голосів, що становить 100 відсотків від присутніх на Загальних зборах;
       «Проти» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах; 
       «Утрималися» - 0 голосів, що складає 0 відсотків від присутніх на Загальних зборах
        Ухвалили:    
       Попередньо надати згоду Товариству на вчинення ,протягом не більше як одного року з дати прийняття рішення,значних правочинів, щодо кредитних угод (кредитних договорів) укладених з банками та фінансовими установами,договорів про надання кредитної лінії, договорів комісії,поворотної фінансової допомоги і позики,договорів безповоротної фінансової допомоги, а також угод щодо розпорядження нерухомим та рухомим майном ( продажу ,придбання,оренди,(суборенди). 
Встановити граничну сукупну  вартість цих правочинів у розмірі 10000000,00( десять мільйонів гривень 00 копійок) грн.

       Пропозиція Голови Загальних зборів - Шолоти Сергія Васильовича: річні Загальні збори акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект», вважати - закритими, на підставі розгляду питань  Порядку денного, які виносилися на голосування та відсутністю пропозицій про інше. Час закінчення роботи чергових Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект» 0 13:30 годині.

Голова Загальних зборів	Шолота  Сергій Васильович

Секретар	Колісник Лариса Миколаївна

